ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

                                      «ИНЖАВИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

                                                                            П Р И К А З

08.02.2016г.                                                                                                                 №29 –ОС

О проведении диспансерного обследования ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945г.г.

    В целях своевременного выявления и профилактики заболеваний, оказания необходимой медицинской помощи, лекарственного обеспечения, увеличения продолжительности активной жизни ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945г.г. и во исполнение приказа Управления здравоохранения Тамбовской области №125 от 05.02.2016г.:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Организовать проведении диспансеризации ветеранов Великой Отечественной войны в соответствии с Порядком, утвержденным приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.02.2015г. №36ан и  утвержденным ежемесячным планом проведения диспансеризации (приложение №1).

2. Обеспечить работу выездных медицинских бригад для осмотра маломобильных ветеранов Великой Отечественной войны на дому.

3. Обеспечить выполнение всех необходимых лечебно-диагностических и реабилитационных мероприятий, в том числе в условиях стационара, а также обеспечить выписку всех необходимых лекарственных средств по результатам медицинского обследования  ветеранов Великой Отечественной войны.

4. Обеспечить 100% охват диспансеризацией  ветеранов Великой Отечественной войны до 30.04.2016г.

5. Обеспечить своевременное предоставление информации по формам согласно приложению №2-6 в Тамбовское областное государственное бюджетное учреждении «Центр материально-технического обеспечения деятельности учреждений здравоохранения» в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

6. Обеспечить своевременное предоставление информации по формам согласно приложению №2 в Тамбовское областное государственное бюджетное учреждении «Центр материально-технического обеспечения деятельности учреждений здравоохранения» по понедельникам за соответствующую неделю.

7. Назначить и.о. заведующей поликлиникой Истомину О.В. ответственным лицом за проведение диспансеризации  ветеранов Великой Отечественной войны.

8.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                      Основание: 1. Приказ Управления здравоохранения Тамбовской

области №125 от 05.02.2016г.

Главный врач

ТОГБУЗ "Инжавинская ЦРБ"                                                                      А.Н.Алексейчикова

С приказом ознакомлены:

_________   _________Истомина О.В.

(подпись)          ( дата)